

Årsredovisning

Östlings Mark & Montage AB

559434-7899

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marcus Östling
2026-03-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Ludvika, bedriver service och reparation av entreprenadmaskiner och skogsmaskiner samt därmed förenlig verksamhet. Även diverse markarbeten kommer att utföras.

Föregående räkenskapsår avsåg bolagets första räkenskapsår som var ett förkortat räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2305-2312
Nettoomsättning	705	1 730	898
Resultat efter finansiella poster	25	201	114
Soliditet %	75	65	43

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga verksamheten har minskat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	37 647	158 176	220 823
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		158 176	-158 176	0
- Årets resultat			20 093	20 093
- Belopp vid årets utgång	25 000	195 823	20 093	240 916

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	195 823
Årets resultat	20 093
Summa	215 916

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	215 916
Summa	215 916

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	704 800	1 730 397
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	704 800	1 730 397
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-21 002	-13 643
Övriga externa kostnader	-165 545	-304 680
Personalkostnader	2 -489 702	-1 203 460
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 102	-6 838
Summa rörelsekostnader	-679 351	-1 528 621
Rörelseresultat	25 449	201 776
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	187	29
Räntekostnader och liknande resultatposter	-334	-606
Summa finansiella poster	-147	-577
Resultat efter finansiella poster	25 302	201 199
Resultat före skatt	25 302	201 199
Skatter		
Skatt på årets resultat	-5 209	-43 023
Årets resultat	20 093	158 176

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	88 657	71 079
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		88 657	71 079
Summa anläggningstillgångar		88 657	71 079
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		176 500	176 500
Övriga fordringar		28 698	12 302
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		205 198	188 802
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		31 247	81 626
<i>Summa kassa och bank</i>		31 247	81 626
Summa omsättningstillgångar		236 445	270 428
SUMMA TILLGÅNGAR		325 102	341 507

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	195 823	37 647
Årets resultat	20 093	158 176
<i>Summa fritt eget kapital</i>	215 916	195 823
Summa eget kapital	240 916	220 823
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	2 567	2 567
Summa obeskattade reserver	2 567	2 567
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	5 209	18 303
Övriga skulder	76 410	99 814
Summa kortfristiga skulder	81 619	118 117
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	325 102	341 507

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	80 000	25 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	20 680	55 000
Utgående anskaffningsvärden	100 680	80 000
Ingående avskrivningar	-8 921	-2 083
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-3 102	-6 838
Utgående avskrivningar	-12 023	-8 921
Redovisat värde	88 657	71 079

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-10

UNDERSKRIFTER

Ludvika

Marcus Östling

Marcus Östling

2026-03-10